
3社合同イタリアワイン試飲会のお知らせ

日時

会場

2025年7月29日(火) 12:00~16:30
一部：12:00~14:00
二部：14:30~16:30
（定員：各部20名様）
＊完全予約制となります

Bon repas（ボンルパ）心斎橋店  2F
大阪府大阪市中央区南船場3-5-25
御堂筋線「心斎橋」駅より徒歩5分

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、インポーター3社でイタリアワイン試飲会を開催することとなりました。
出展3社で約30アイテム上のワインをご用意する予定です。
自信をもっておすすめするアイテムを是非ご試飲いただきたく、皆様のご来場を
心よりお待ちしております。

＊参加のお申込みはQR or下記URLから！

　https://x.gd/CGGnW

＊ご来場にあたってのお願い
 ・当日はお名刺を2枚ご用意願います。
 ・お車でのご来場はご遠慮ください。

＊出展インポーター（順不同）
　SAANO
　スリーボンド貿易
　徳岡

お問合せ：株式会社徳岡  清水
（TEL：090-3452-4897）


